2
1.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Голуметское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.11.2021 № 65
с. Голуметь

О внесении изменений в схему
теплоснабжения села Голуметь
Голуметского муниципального образования Черемховского района
Иркутской области

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства  РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  статьями 32, 43 Устава Голуметского муниципального образования, администрация Голуметского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в схему теплоснабжения села Голуметь Голуметского муниципального образования Черемховского района Иркутской области (далее – Схема теплоснабжения) следующие изменения:
1.1. [bookmark: sub_3] Раздел 1 Схемы теплоснабжения после Таблица 1.2. дополнить таблицей 1.2.1. Годовой объем потребления тепловой энергии (мощности) Бюджетными и прочими потребителями в с. Голуметь Таблица 1.2.1
	Наименование потребителя
	Назначение объекта потребления тепловой энергии
	Годовой объем потребления тепловой энергии, Гкал/год

	Администрация Голуметского сельского поселения
	Административное
	179,671

	МКУК «Межпоселенческая библиотека Черемховского района»
	Общественное
	13,345

	МКУК «Голуметский сельский Дом культуры»
	Общественное
	246,418

	МКОУ СОШ с. Голуметь
	Образовательное
	689,536

	ОГБУЗ «Черемховская городская больница №1»
	Здравоохранение
	425,111

	ООО «СП-Трейд»
	Магазин
	19,786

	Итого по бюджетным и прочим потребителям

	1 573,867

[bookmark: _GoBack]
1.2.  Главному специалисту администрации Голуметского муниципального образования Афанасьевой Т.Н. опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник», а также разместить в подразделе «Голуметское сельское поселение» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования: cherraion.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования Л.В. Головкову.

Глава Голуметского
муниципального образования						      Л.В. Головкова